Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AVALIAÇÃO DE CURRÍCUL O

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos impetrados contra a Avaliação de Currículos do Processo

Seletivo Simplificado da Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania - SEDESC/2016 - Edital

nº 001/2016. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora estarão disponíveis no NUCEPE a

partir do dia 29.03.2016.

Nº INSCRIÇÃO INTERESSADO(A) RESULTADO

NOTA

RETIFICADA

DA

AVALIAÇÃO

DO

CURRÍCULO

000132

FRANCISCO JOSÉ VINICIUS ARAÚJO SANTOS

INDEFERIDO -

000176

CLEISON IZAIAS EVANGELISTA ARAÚJO

DEFERIDO 5,0

000203

JANICE PEREIRA DOS SANTOS

INDEFERIDO -

000401

ADRIELLI MARIA BATISTA DE OLIVEIRA SILVA

INDEFERIDO -

000430

ADRIANO CASTRO DE SOUZA DEFERIDO 10,0

000830

PAULA DE ARAÚJO MENDES CIPRIANO

INDEFERIDO -

Teresina (PI), 28 de março de 2016.